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Metz Consumer Electronics GmbH
Ohmstraße 55 • 90513 Zirndorf
Telefon (0911) 9706-0 • Telefax (0911) 9706-340

* Die Leistungsaufnahme im EIN-Zustand wurde im Öko-Modus (werkseitige Einstellung)
nach IEC 62087, Edition 2 gemessen.

Die Leistungsangabe auf dem Rückwandtypenschild des TV-Gerätes wurde mit den maxima-
len Bildhelligkeitseinstellungen ermittelt.

* The ON-mode power consumption was determined in Eco-mode (factory settings) according
to IEC 62087, 
Edition 2.

The power consumption stated upon the Identification label of the TV-set was determined
with maximum settings of all parameters regarding picture brightness.

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten ! U1800_40105_01_E2B11G

Energieeffizienzklasse
Energy efficiency class

Leistungsaufnahmen im 
EIN-Zustand *

ON-mode power consumption*

Leistungsaufnahmen im 
Stand-by-Zustand 

Stand-by power consumption

Energieverbrauch in kWh/Jahr
Energy consumption kWh/year

Bildschirmauflösung (Pixel)
Screen resolution (Pixel)

Bildschirmdiagonale
Visible screen diagonal

32
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B
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G

A

81 cm
32 inch

1366x768

41,0 Watt

<0,50 Watt

60 kWh

Spitzenluminanzverhältnis
Peak luminance ratio 65 %
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101 cm
40 inch

1980x1080

55,0 Watt

<0,50 Watt

80 kWh

65 %


