

	32E2B11G	40E2B11G
Energieeffizienzklasse Energy efficiency class	A	A
Bildschirmdiagonale Visible screen diagonal	81 cm 32 inch	101 cm 40 inch
Leistungsaufnahmen im EIN-Zustand * ON-mode power consumption*	41,0 Watt	55,0 Watt
Spitzenluminanzverhältnis Peak luminance ratio	65 %	65 %
Energieverbrauch in kWh/Jahr Energy consumption kWh/year	60 kWh	80 kWh
Leistungsaufnahmen im Stand-by-Zustand Stand-by power consumption	<0,50 Watt	<0,50 Watt
Bildschirmauflösung (Pixel) Screen resolution (Pixel)	1366x768	1980x1080

\* Die Leistungsaufnahme im EIN-Zustand wurde im Öko-Modus (werkseitige Einstellung) nach IEC 62087, Edition 2 gemessen.

Die Leistungsangabe auf dem Rückwandtypenschild des TV-Gerätes wurde mit den maximalen Bildhelligkeitseinstellungen ermittelt.

\* The ON-mode power consumption was determined in Eco-mode (factory settings) according to IEC 62087,  
Edition 2.

The power consumption stated upon the Identification label of the TV-set was determined with maximum settings of all parameters regarding picture brightness.